

Genel Kurulumuz Öncesinde Üyelerimizle Buluştuk

Mesleğimiz ve ülkenin genel sorunlarının tartışılarak, üye sorunlarının değerlendirildiği buluşmalardan önerilerin alınarak 27. Dönem Çalışma Programının zenginleştirilmesine yönelik üye toplantıları gerçekleştirildi.

Üye toplantılarının ilki olan **SMM Üye Toplantısı** 37 üyemizin katılımıyla **9 Ocak 2008** tarihinde gerçekleştirildi. 26. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Küçük'ün açılış konuşmasından sonra Yazman Üye Mehmet Güzel, dönem içinde SMM üyelere yönelik çalışmalar ve mesleki denetimler hakkında bilgi verdi.

Daha sonra EPDK yönetmeliklerinin uygulamalarında ve GEDAŞ ile ilişkilerde yaşanan sorunların da dile getirildiği toplantı, üyelerin Şube Yönetim Kurulu'ndan beklentilerini ve gelecek döneme ilişkin görüşlerini aktarmalarıyla sona erdi.



Üye toplantılarının ikincisi **Elektronik ve Haberleşme Meslek Dalı Komisyonu** üyeleriyle **14 Ocak 2008** tarihinde E. Sabri Aksüt Toplantı Salonu'nda düzenlendi. 24 üyemizin katıldığı toplantıda; Elektronik ve Haberleşme Meslek Dalı Komisyonu'nun gerçekleştirdiği çalışmalar aktarılırken bir sonraki dönem MDK ve MEDAK çalışmalarına da katılım sağlanması istendi. Toplantıda ayrıca 27. Olağan Genel Kurulu'nda MDK çalışma raporunun üyelerimize dağıtılacağı bildirildi.

24 üyemizin katıldığı **Aydın üye toplantısı** **11 Ocak 2008** tarihinde gerçekleştirildi. Genel Kurula katılımın öneminin vurgulandığı toplantıda üyelerimiz Şube Yönetim Kurulu'na web sayfasının ve Şube Bülteninin geliştirilmesinden duydukları memnuniyeti dile getirdiler.



şubeden haberler

26. Dönem içerisinde aktif çalışma yapısı sergileyen işyeri temsilcilerimizle 26. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri **12 Ocak 2008** tarihinde E. Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda bir araya geldi.

Dönem çalışmalarının aktarıldığı toplantıda işyeri temsilcilerimiz çalışmaların daha etkin bir biçimde sürmesi için güncel mesleki konularda Oda web sitesi üzerinden forum açılmasını ve yaratılacak tartışma ortamından verimli sonuçlar çıkabileceğini belirttiler. Yönetim Kurulu üyelerinin daha sık işyerlerini ziyaret etmesi gerektiğini belirten üyelerimiz Oda-Temsilcilik-Üye ilişkisinin geliştirilmesi konusuna dikkat çektiler.



Üye toplantıları kapsamında **15 Ocak 2008** tarihinde **kamu çalışanı** üyelerimiz ile gerçekleştirilen toplantıda ilk olarak 26. Dönem Kamu Çalışanları Komisyonu Başkanı Sedat ÇETİN, dönem boyunca yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Şube dönem çalışmalarının aktarıldığı ve Genel Kurul'a katılımın özellikle kamu alanında çalışan üyelerimiz açısından önemli olduğu vurgulanan toplantıda bir sonraki dönem çalışma konuları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Siyasi gelişmelerin üniversiteleri nasıl etkileyeceğine ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı **akademisyen üye-lerimizle** toplantı **17 Ocak 2008** tarihinde gerçekleştirildi.

Toplantıda, YÖK yönetiminin değişmesinin akademisyenlerin çalışma yaşamına etkileri, atama kriterlerinin sürekli değişmesi, vakıf üniversiteleri ile eğitimin paralı hale getirilip devlet üniversitelerinin yok edilmeye çalışıldığı gibi konularda net bir duruş sergilenmesi gerektiği vurgulandı.



19 üyemizin katıldığı **Manisa üye toplantısı** ise **18 Ocak 2008** tarihinde gerçekleştirildi. Oda-temsilcilik-üye ilişkilerinin geliştirilmesi, sektör sorunları ve çözüm önerilerine yönelik görüş alışverişinde bulunulan toplantıda Yönetim Kurulu, üyelerimizi Genel Kurula katılmaya çağırdılar.

Yeni mezun olan üyelerimizin çalıştığı işyerlerinde mesleki anlamda yeterli ve sağlıklı koşullarının sağlanması, mühendislerin ücret durumunun olması gereken düzeye yükseltilmesi, işverenlerin Oda çalışmalarına çalışanlarının katkıda bulunmasına sağlaması gibi konuların dile getirildiği **özel sektörde çalışan üyelerimizle** toplantı **19 Ocak 2008** tarihinde E. Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi.

Üye toplantılarının sonunda düzenlenen kokteyllerde üyelerimiz sektör sorunları, üye-Oda ilişkilerinin geliştirilmesi gibi konularda görüşlerini birbirlerine aktarma olanağı buldular.

Mesleki Yeterlilik Güncel Gelişmeler ve MESLEK ODALARIMIZ



Şubemiz tarafından 24 Ocak 2008 tarihinde Mesleki Yeterlilik Güncel Gelişmeler ve Meslek Odalarımız konulu söyleşi gerçekleştirildi. Doç. Dr. Burak Kaptan'ın konuşmacı olarak katıldığı söyleşiye 30 üyemiz katıldı. Kaptan konuşmasında ilk olarak mesleki yeterlilik konusunda uygulanacak direktifleri açıkladı.

Kaptan konuşmasında; Akademik Tanınırlık için 2010 yılına kadar, Socrates-Erasmus Programlarına uygun olarak düzenlemelerinin tamamlanması gerektiğini belirtti. Bunun için gerekli yapılanma kriterlerinin; **eğitim süresi**, bir öğrencinin eğitim süresince aldığı her ders için yaptığı çalış-

maların (ders süresi, araştırmalar, ön çalışma) karşılığı olan **ECTS, Diploma, Diploma Eki, Eğitim Programları** olduğunu belirtti.

“Diplomanın bir koşul olmasına karşın yeterli bir ölçüt olmadığına, bununla beraber mutlaka mesleki deneyimin kazanılması beklenmektedir. Mesleki tanınırlık belirlenirken meslek kuruluşu üyeliği, belirli bir ECTS, mezuniyet sonrası iş deneyimi, lisansüstü eğitim, meslek içi eğitim gibi maddeler doğrultusunda değerlendirilecektir” diyerek **Mesleki Tanınırlık** kavramına değinen Burak Kaptan; sunulan program ve hizmetlerin niteliğinin sistematik bir yaklaşımla güvence altına alınması anlamında kullanılan mesleki

akreditasyonun eğitim, hizmet, kurum kuruluş başlıklarında düzenlenmesi gerektiğini vurguladı.

Akreditasyon için 5 kritik özellik belirleyen Burak Kaptan bunları; kurumun program ile ilgili kendi değerlendirmesi olan özdeğerlendirme, özdeğerlendirme sonucu hem çalışan (eğitmen) ve idari personelin hizmet sunumuyla hem de denetim sonrası yapılan değerlendirme çalışması sonuçlarının denklik çalışması, bir ekip tarafından yapılan kurumsal ziyaret ve değerlendirme süreci, akreditasyon sonucu elde edilen belgelerin değerlendirilmesi, periyodik değerlendirme süreci olarak sıraladı.

Söyleşi soru ve yanıtlarla son buldu.

CHP İzmir Milletvekili Selçuk Ayhan Şubemizi Ziyaret Etti

1 Şubat 2008 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette Selçuk Ayhan; geçmiş dönemlerde Makina Mühendisleri Odası içerisinde görev aldığını, TMMOB ve Odamızın çalışmalarını yakından takip ettiğini belirterek, Odamızın çalışma alanları ile ilgili konularda gerek Meclis çatısı altında gerek bulunduğu diğer platformlarda Birlik ve Oda politikalarını dile getirmeye çalıştığını ifade etti.

Şube YK Başkanımız Sedat Gülşen de ülkemizin içinde bulunduğu sorunların çözümünde, demokratik, laik yapısının korunmasında, mesleki yaşamın iyileştirilmesinde örgütsel tavır gösterilmesi ve tüm bileşenlerle ortak çalışmalar yapılması gerektiğini belirtti. Ziyaret; Oda çalışmalarının aktarılmasından sonra daha sağlıklı bir iletişim kurularak bilgi alışverişinin sürekli kılınması dilekleriyle sonlandırıldı.



Zamlar Elektrik Faturalarına Yansıdı

Zamlı elektrik faturalarının TEDAŞ'a iade edildiği basın açıklaması 26 Ocak 2008 tarihinde Gediz EDAŞ Konak İşletme Bakım Müdürlüğü önünde yapıldı. Açıklamayı Şubemiz 26. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Küçük yaptı. Açıklamada şunlar dile getirildi:

Beş yıldır elektriğe zam yapmamasıyla öğünen hükümet bu sürenin acısını çıkardı. Konutlara brüt %15, sanayiye brüt %10 oranında yapılan zamlar sonrası zamlı faturalar abonelere ulaşmaya başladı. Fon ve hizmet bedelsiz ilan edilen zam oranına tebliğ gereği enflasyon farkını eklenmesiyle; OECD ülkeleri içinde sanayide kullanılan elektrik fiyatında en pahalı dördüncü ülke durumunda bulunan Türkiye, artık sıralamada birinciliğe oynamaktadır. Bu nedenle EPDK'nın belirlediği tarifenin tüketiciye yansması konutlarda %19,7, sanayide %14,2 ve ticarethanelerde %18,8 "net"e gelmiştir.

Sanayi ve diğer üretim alanlarında zamlı elektrik fiyatlarının üretim maliyetlerine yansıtılmasıyla artışlar tüketicilere kullandıkları ürünler ve faydalandıkları hizmetlerde ikinci bir zam olarak geri dönecektir.

AKP hükümeti özel sektörün kamuya yüksek fiyatlı elektrik satışına olanak sağlayarak elektrikte otomatik fiyatlandırmanın yolunu açmış ama pahalı elektrik üretiminin tüm sorumluluğundan bu mekanizmayla kurtulmaya çalışmaktadır. Elektrik üretiminin yarıya yakınının doğal gazla dayalı olduğu ve giderek artan oranda ithal kaynaklara bağımlılığının artması zincirleme zamları kaçınılmaz kılmaktadır.

2006 yılında özel sektör, elektrik üretiminin %85'ini ithal kaynaklara ve kamuya göre daha pahalı gerçekleştirmiştir. Yüksek fiyatlı elektriği almasına karşın bunu hükümetin isteğiyle fiyatlarına yansıtmayan ve büyük bir borç sarmalı içine giren kamu zamlarla bu batakandan çıkamayacaktır.

Ancak elektriğe zam yapılmış olmasına karşın abonelerin kaliteli ve sürekli elektrik talebi karşılanamamaktadır. Ticari mal olarak dolaşıma sokulmaya çalışılan elektrik kullanımı, fiyatı konusunda seçeneği bulunmayan aboneler için kalitesi ve sürekliliği açısından da hak olmaktan çıkarılmakta, çalışanlarının büyük kısmının asgari yaşam koşullarını sağlayamaya çalıştığı ülkemizde yeni fiyatlarla elektrik kullanmak artık lüks olmaktadır.

Artmayan gelirleri ile giderek zamlanan temel gereksinimlerini karşılamaya zorlanan yurttaşlar giderek umutsuz bir geleceğin parçası olmaktadır. Bu ya yaşam

standardından fedakarlık ederek daha az elektrik kullanımı ya da daha çok kaçak elektrik olarak geri dönecektir ki her ikisinin de çağdaş toplum uygulamalarında yer alması gereken göstergelerdir.

Bu nedenle AKP hükümetini, elektrik üretim maliyetlerini giderek yükselten özel sektöre merkezli, ithal kaynak kullanımlı politikalarından vazgeçmeye yerli ve doğal kaynaklara dayalı ekonomik, sürekli ve kaliteli bir elektrik üretim, iletim ve dağıtımını kamu eliyle yürütmeye çağırıyoruz.

Yüksek üretim maliyetlerinin sonucu ülkemize kesilen bu "fatura"yı abonelere gönderilen tüketim faturalarıyla özdeşleştirerek kabul etmediğimizi ve iade ettiğimizi kamuoyuna duyuyoruz.

**Açıklamanın tam metnini <http://izmir.emo.org.tr> adresinde Basın Açıklamaları bölümünden edinebilirsiniz.*



Türban Neyi Örtüyor?

Dünya Bankası ve IMF'nin dayatmaları ile uzun süredir hükümetlerin programında yer alan çalışanların, emeklilerin, demokratik kitle örgütlerinin, sendikaların ve toplumun büyük kesiminin tepkisini çeken Sosyal Güvenlik Reformu olarak adlandırılan "Mezarda Emeklilik Yasası", kapalı kapılar ardında yürütülen yeni Anayasa hazırlığı, özelleştirmelerle artan işsizlik, giderek artan emek sömürsü, yolsuzluklar, kamu kurum ve kuruluşlarının birer birer peşkeş çekilerek elden çıkartılması gibi önemli ve yaşamsal konular üzerine yapılması gereken çalışmalar ve harcanması gereken enerji maalesef bilinçli olarak türban meselesi üzerine tüketilmekte ve kamuoyu bu sahte gündemle oyalanmaktadır.

Üniversitelerin bilimsel ve dü-

şünsel özerklik, yapısal yetersizlikler kaynak ve nitelik sorunları, ar-ge proje destek sorunları gibi çok daha ciddi sorunları bulunmasına karşın, üniversiteye girme konusunda mağdur olarak gösterilen bir grubun yıllardan beri bu konuyu siyaset aracı olarak kullanan ve Türkiye'ye dayatılan ılımlı İslam projesinin uygulayıcısı iktidar tarafından, ülkede yaşanan sorunlar görmezden gelinerek gündem yapay olarak değiştirilmekte ve sorunların üzeri örtülmektedir.

Demokrasi, eşitlik ve özgürlük söylemlerine dayandırılan ve açıkça siyasal simge olduğu ifade edilen bir giyim tarzının üniversitelere girişinin önünün açılması ile ne kadınlar daha özgür ne üniversiteler daha çağdaş ne de ülkemiz daha



demokratik olacaktır. Masum bir inanç özgürlüğü ve hak olarak gösterilen türban konusunun arkasındaki karanlık ve ardından gelecek girişimler gözden kaçırılmamalı, türban ile ülke gerçeklerinin örtülmesine izin verilmemelidir.

*Şubemiz tarafından 1 Şubat 2008 tarihinde yapılan basın açıklamasıdır.

YENİ ENERJİ DERGİSİ YAYIMLANDI

EMO ve Cumhuriyet Gazetesi işbirliği ile ortak künye altında her ayın son Salı günü Cumhuriyet Gazetesi'nin eki olarak yayımlanacak olan Cumhuriyet Enerji Dergisi'nin ilk sayısı 29 Ocak 2007 tarihinde çıktı.

Cumhuriyet Enerji Dergisi'nin ilk sayısında Ocak ayında yapılan Enerji Verimliliği Haftası etkinlikleri kapsamında enerjinin tasarruflu ve verimli kullanımına ilişkin yasal düzenlemeler dahil yapılabilecek olan önerilere değinilen yazılar yer alıyor. Her aileyi yakından ilgilendiren elektrik fiyatlarına yapılan zam konusu ayrıca incelenirken, Ekonomist-Yazar Mustafa Sönmez de "Enerji Ürünlerinde Fiyat Artışları ve Sonrası" başlıklı yazısında, elektrik ve doğalgaza yapılan zamların ekonomiye yönelik etkisini değerlendirdi. Bu yıl İran'la tekrar yaşanan doğalgaz krizini değerlendiren bir yazının yanı sıra 4628 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu'nda değişiklik öngören tasarıyı ayrıntılarıyla inceleyen "Beş Kat Kaymaklı Kadayıf" başlıklı yazıyı dergide okuyabilirsiniz.

Derginin ilk sayısını dileyen üyelerimiz Şubemizden edinebilirler.

